UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ LONG HẬU                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 106 /QĐ-UBND                     Long Hậu, ngày 22 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ tiếp công dân xã Long Hậu

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG HẬU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

hướng dẫn thi hành Luật tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình Tiếp công dân;
Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ tiếp công dân của xã, gồm các Ông (bà) có tên sau:
1. Ông Nguyễn Trọng Hiếu – Chủ tịch  UBND Tổ trưởng;
2. Ông Đỗ Minh Tuấn - CC.VP-TK                         Thành viên;
3. Ông Nguyễn Phước Công - CC.TP-HT Thành viên;
4. Ông Ngô Thành Tân - CC.ĐC-NN-XD&MT Thành viên;
5. Ông Nguyễn Hữu Hiền - CC.ĐC-NN-XD&MT Thành viên;
Điều 2. Tổ tiếp công dân căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, có nhiệm

vụ giúp UBND xã tổ chức tiếp công dân giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,
phản ánh theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các ngành, các cá nhân có tên ở
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 1135/QĐ-UBND ngày 25 tháng 6
năm 2024 của UBND xã Long Hậu và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Thanh tra huyện;                                                                       KT.CHỦ TỊCH
- TT.ĐU-TT.HĐND;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT.UBND;
- Như điều 3;
- Lưu: VT

                                                                                           Phan Phương Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T16:21:24+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Phương Lâm<lampp@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T16:27:49+0700
	Tỉnh Long An
	Ủy ban nhân dân xã Long Hậu<ubndlonghau@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!